ATA N. 02/2023

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, no Brasília Palace Hotel, no SHTN

Trecho 1 Conjunto 1 – Brasília/DF, salão Oscar Nyemayer, estiveram reunidos os membros Auditores do

STJDE, empossados neste mesmo dia, às 20:00, em sessão solene, na qual definiram este dia e local para

essa reunião de natureza eletiva. O Dr. Ramon Rocha Santos convidou os demais Auditores para elegerem

o presidente e o vice-presidente dessa Corte, para cumprimento do mandato de dois anos, autorizada a

reeleição, nos termos do Estatuto da Confederação Brasileira do Desporto Escolar (CBDE). Foram

apresentadas as candidaturas do Dr. Ramon Rocha Santos para o cargo de Presidente e do Dr. Ricardo

Almeida Alves Santos para Vice-presidente, sendo ambos eleitos por unanimidade pelos Auditores

presentes, iniciando-se o mandato nesta data e findando-se em 21 de março de 2025. Após os

agradecimentos dos Auditores eleitos e empossados, não havendo mais nada a tratar, deu-se por encerrada

a reunião de natureza eletiva, com registo em ata aprovada e assinada eletronicamente pelos Auditores do

STJDE.

Brasília, 22 de março de 2023.

Dr. Ramon Rocha Santos

Auditor Presidente

Dr. Ricardo Almeida Alves Santos

Auditor Vice-presidente

Dr. Cezar Viana da Silva

Auditor

Dr. Rodrigo Orlando Nabuco Teixeira Neto

Auditor

Dra. Eliane Nunes da Silva de Oliveira

Auditora

Yopen – SID 1875255724F-1879A6E7A4F-1A23285924f-1cb55F27E4F-1f9ECFAcE4F

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente,
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

Ata 1_ Eleio presidente vice_STJDE 22 03 23-26.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) cf92dd42187b8a605b72b72758890c169da8ab74
SID: 1875255724F-1879A6E7A4F-1A23285924f-1cb55F27E4F-1f9ECFAcE4F

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 5 de abril de 2023

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 1875255724F-1879A6E7A4F-1A23285924f-1cb55F27E4F-1f9ECFAcE4F

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Ramon Rocha Santos
ramonrocha@hotmail.com
Assinado em: 05/04/2023 14:11:50
Assinou como: parte

Ricardo Almeida Alves Santos
ricardoalmeida@macapassociados.com.br
Assinado em: 05/04/2023 14:17:24
Assinou como: parte

Cezar Viana da Silva
cezar@vianaadvogados.com
Assinado em: 10/04/2023 13:43:13
Assinou como: parte

Rodrigo Orlando Nabuco Teixeira Neto
rontneto@gmail.com
Assinado em: 10/04/2023 16:09:25
Assinou como: parte

Eliane Nunes da Silva de Oliveira
elianenunesdasilva32@gmail.com
Assinado em: 10/04/2023 16:43:42
Assinou como: parte